
Uchwała nr 27/V/25                                                                                                                                   

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                                      

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia informacji na temat wyników ankiety przeprowadzonej 

wśród świętokrzyskiej młodzieży dotyczącej życia w regionie oraz planów                        

na przyszłość.  

Na podstawie § 8 ust 1 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje informację na temat 

wyników ankiety przeprowadzonej wśród świętokrzyskiej młodzieży dotyczącej życia 

w regionie oraz planów na przyszłość. Wyniki ankiety stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§2. 

Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu jej Przewodniczącemu Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                        

Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego powierza się Przewodniczącemu 

Młodzieżowego Sejmiku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

   Młodzieżowego Sejmiku 

 

Łukasz Pysiak 

 

 


